
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 6/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 3. února
do neděle 9. února

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

Lipový med Lipový med 
900 g  (100 g  15,54)900 g  (100 g  15,54)

69,90
super cenasuper cena

39,90
super cenasuper cena

39,90
super cenasuper cena

Vídeňské párkyVídeňské párky
400 g  (100 g  12,48)400 g  (100 g  12,48)

  bílá vína suchá z Chile
  výborně se hodí 
k těstovinám, salátům, 
drůbeži a rybám

  doporučená teplota 
podávání 8 – 10 °C

  červená vína suchá z Chile
  výborně se hodí 
k tmavým masům, 
pečení a zralým sýrům

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

  bílé perlivé víno 
původem z Itálie

  výborně se hodí nejen ke 
slavnostním příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 6 – 8 °C

Andes
Chardonnay
Sol de Chile
Sauvignon Blanc

Andes
Cabernet Sauvignon 
Merlot

Camasella
Prosecco DOC

0,75 l  (1 l  66,53)

0,75 l  (1 l  66,53)

0,75 l  (1 l  106,53)

2,25 l  2,25 l  
(1 l  (1 l  
15,51) 15,51) 
PETPET

34,90
super cenasuper cena

49,90
59,90

levnější o
levnější o 117%7%

Jindřicho-Jindřicho-
hradeckýhradecký
TuzemákTuzemák
0,5 l  0,5 l  
(1 l  259,80)(1 l  259,80)
37,5 % 37,5 % 
alkoholualkoholu

RebelRebel
Hořká 11Hořká 11
0,5 l  0,5 l  
(1 l  19,80)(1 l  19,80)
záloha na záloha na 
lahev 3 Kčlahev 3 Kč

StockmeyerStockmeyer
Výběrový salámVýběrový salám

150 g  150 g  
(100 g  (100 g  
36,60)36,60)
různé různé 
druhydruhy

54,90
super cenasuper cena

139,90
super cenasuper cena

Nutella Nutella 
750 g  (100 g  18,65)

139,90
super cenasuper cena

Oplatky ČernomorecOplatky Černomorec
75 g  (100 g  13,20) různé druhy75 g  (100 g  13,20) různé druhy

9,90
14,90

levnější olevnější o 34%
Konzerva pro kočkyKonzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,11) 415 g  (100 g  3,11) 

různé druhyrůzné druhy

12,90
18,90

levnější olevnější o 32%32%ilustrační ilustrační 
fotofoto

DZ KlatovyDZ Klatovy
Kuřecí uzená stehnaKuřecí uzená stehna
340 g  (100 g  8,79)340 g  (100 g  8,79)

29,90
49,90

levnější olevnější o 40%40%

Americké lívance Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)10 × 25 g  (100 g  15,96)

Hamé  Hamé  
Moravský vrabec Moravský vrabec 
se zelím a housk. knedlíkyse zelím a housk. knedlíky

450 g  (100 g  15,53)450 g  (100 g  15,53)

VitanaVitana
Poctivá Majonéza Poctivá Majonéza 
425 ml  (1 l  93,88)425 ml  (1 l  93,88)

49,90
69,90

levnější olevnější o 29%29%

49,90
74,90

levnější olevnější o 33%33%

79,90
99,90

levnější o20%

18,90
super cenasuper cena

plechovkovéplechovkové
pivo/ciderpivo/cider
HeinekenHeineken
Heineken 0.0 Heineken 0.0 
Zlatý BažantZlatý Bažant
Lišácké jablkoLišácké jablko
0,5 l  (1 l  37,80)0,5 l  (1 l  37,80)

Toaletní papír  Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
super cenasuper cena

129,90
super cenasuper cena

9,90
super cenasuper cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

vevvvnějněn jjšíší š ooev ějlevlevlevnějnějnějjšíší š oo22000222000%%%%%2 %%22220000%%%
CENY MĚSÍCE

ÚNOR

Andes
ChChChChChChChCC ararararararararaaaa dododododododoododood nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnayayayayayayayayaayyayyayayayayayyayayyyyayyyyyy
Sol de Chile

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno 

7 – 217 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

A d

větštšinina našvětšina našvětštšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCEVÍNA MĚSÍCE
ÚNORÚNOR

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C



S
k
v
ě
lé

 t
y
p
y
 n

a
 V

a
le

n
tý

n
a

               Skvělé tipy na Valentýna  

bílá offwhite

starorůžovárůžová

stříbrná

Naše skvělá nabídka pro vás   –
Dámská fl eecová 
mikina s kapucí

• 100% polyester
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

299,90*

cena za provedení

Pánský nátělník, 
sada 3 ks

• 100% česaná bavlna
• bez rušivých bočních švů
•  obzvlášť měkký 

žebrovaný materiál
• velikosti M/5 – XXXL/9

249,90*
cena za sadu

299,90*
cena za sadu

249,90*
cena za sadu

Dámské džegíny
• vysoký podíl viskózy

• s elastickým pasem • bezešvé provedení
• velikosti S (36/38) – L (44/46)

Dámské termo 
legíny, sada 2 ks

•  příjemně měkká a hřejivá 
zdrsněná vnitřní strana

• vysoký podíl bavlny
• perfektně sedí díky podílu elastanu
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

199,90*
cena za provedení

měkká, 
hebká 
zdrsněná 
vnitřní 
strana

Dámské a pánské sneaker 
ponožky, sada 20 párů

• 73 % bavlna, 25 % polyester, 2 % elastan
• velikosti 35/38 – 43-46

(příklady barev)

Dětské froté 
ponožky, 7 párů

• hřejivý, hebký froté materiál
• pravá pata
• extra měkký pohodlný lem
• velikosti 31/34 – 39/42

249,90*
cena za 7 párů

Dámské hebké, měkké ponožky, 7 párů
• 98 % polyester, 2 % elastan

• velikosti 35/38 – 39/42

měkké 
a hebké

199,90*
cena za 7 párů

Pánské ponožky, 20 párů
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny

• froté materiál 
• velikosti 39/42 – 43-46

(příklady barev) (příklady barev)(příklady modelů)

(příklady 
modelů)

Prostěradlo jersey, 
sada 2 ks

• vhodné na matrace od cca 90 × 190 cm – cca 100 × 200 cm
• 50 % bavlna, 50 % polyester • výška boční strany cca 30 cm

antracitová

zelená

modrá 
(aqua)

stříbrná

((aaaqaq(aqaqaqqq( uauaaa)a)uauauua)))

šedá

bílá 
(offwhite)199,90*

cena za 2 ks

Pánské pyžamo
• čistá bavlna

• kvalitní materiál single jersey
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62) NOVÉ

VZORY

299,90*
cena za provedení

námořnická 
modrá 

s pruhy/
námořnická 

modrá

129,90*
cena za provedení

Dekorační květina 
orchidej, lilie nebo magnolie ve skleněné 
váze nebo v květníku
•  z textilního materiálu
• váza Ø cca 5,5 × 13,5 cm 
•  celková výška cca 40 cm

Polštář ve tvaru srdce,
30 × 40 cm
• imitace králičí kožešiny
• 100% polyester

na pohled 
jako živá229,90*

cena za provedení

Ořechové 
speciality 

•  350 g  (100 g  31,40)

109,90
super cena

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  89,95) • belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v krásném dárkovém 

balení

179,90
super cena

Camasella
Primitivo 
Puglia IGT 
• 0,75 l  (1 l  106,53)
• červené víno suché

Balónek 
s práskacím práškem
• 8 g  (100 g  248,75)

aa

TT 
53)53)
héhéhé

79,90
super cena

tmavě růžová

Vobro 
Pralinky
•  900 g  

(100 g  
21,10)

•  různé 
druhy

189,90
super cena 19,90

super cena

mátová *

modrá

šedá 
melanž

stojací límec 
se zapínáním
stostostostostosto

sssse zse zse z

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

329,90*

cena za provedení

cová 
ucí

kontrastní 
lemy na 
rukávech 
a spodním 
lemu

barevně kontrastní 
boční švy

šňůrky v kapuci 
pro regulaci šířky

celoplošný 
potisk kohoutí 
stopa

maskovaný vzor

černá

tí í tít

kk ýýý299,90*
cena za provedení

kssss

ůů

modrá 
se vzorem šedá/káro

černá/sepraný 
vzhled

černá
+ antracitováSada 2

2× černáSada 1

NOV
NOV

Sada 1:

námořnická modrá 
+ světle modrá

Sada 3:

petrolejová + tmavě růžová

Sada 2:

antracitová + mauve

• velikosti 35/38 – 43-466

((přípříklady bay barev)v)rev

7 á ů

5/38 39/42•• velikosti 3•• velikosti 35/38 – 39/422

příklady )příklady barev)

roté materiál
velikosti 39/42 – – 443-466

269,90*
cena za 20 párů

ů

www.LYCRA.com

909
7 párů

m

90*
ů

antracitová 
s pruhy/
antracitová

šedomodrá/
černá

NOVINKA

NOVINKA

Magnolie
NOVINKA

 Dámská bunda „Coral Fleece“
• se strukturovaným vzorem
• 100% polyester
• nežmolkující a antistatická úprava
• 2 boční vsazené kapsy
• měkký materiál sherpa fl eece
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

světle růžová šedá melanž

Pánské jogg 
fl eecové kalhoty

• 100% polyester
•  elastický pohodlný 

pas se stahováním
• 2 boční všité kapsy
• módní celoplošný potisk
• velikosti M – XXL

Sada 1:

námoomomomooořřřnicřřř ká modrá
+ světle modrá

Dámská bezešvá podprsenka 
„Jacquard“, sada 2 ks

•  56 % polyamid, 
38 % polyester, 6 % elastan

• kvalitní žakárový vzor
• velikosti M – XXL

349,90*
cena za 20 párů

NOVINKA

NOVINKA

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



S
k
v
ě
lé

 ty
p
y
 n

a
 V

a
le

n
tý

n
a

  –  nejen pro zamilované

  –   za super ceny
od Botník se sedací plochou

cca 103,5 × 48 × 29,5 cm
• vyrobeno z certifi kovaného dřeva FSC®N001587 
• nosnost cca 150 kg

s výškově 
nastavitelnými 
přihrádkami

dub sonoma

bílábílá 1299,90*
cena za provedení

Povlak na polštář 
„Nizza“, 

mikrovláknový
cca 40 × 40 cm nebo 
cca 50 × 50 cm
• 100% polyester • měkký, hebký povlak
• s barevně odpovídajícím zipem

citrónová 
žlutá

• s• s• s s  s barebarebarebarebarba vně v od

tmavě 
antracitová

na omak 
sametový, 
robustní vrchní 
materiálzelená

® Průhledné boxy
• z robustní umělé hmoty

(bez obsahu)

1 ks cca 54 × 38 × 16 cm, 
cca 25 l nebo

1 ks cca 37 × 26 × 26 cm, 
cca 20 l

2dílná sada
á cca 37 × 26 × 14 cm, 
á cca 10 l

2dílná
sada

• z rob

3dílná sada
á cca 33 × 20 × 11 cm, 
á cca 5 l

6dílná sada
á cca 20 × 15 × 9 cm, 
á cca 1,7 l

3dílná
sada

6dílná
sada

199,90*
cena za provedení/sadu

199,90*
cena za provedení

249,90*
cena za pár

(příklady barev)(příklady modelů)

Sneaker ponožky, 10 párů
dámské nebo pánské
• velikosti 35/38 – 43/46

  Funkční stélky do bot
dámské nebo pánské  

• lze zastřihnout na velikost 34 – 47
• technologie Cleanfeet proti pachům

Termo fl eecové

Plstěné, termo izolační

Měkké z paměťové pěny

Hliníkové termo izolační 
s hřejivou směsí jehněčí vlny

79,90*
cena za pár

PlPl ě éě é i ll č í

p p y

 te technohnoc ologiogg e Cle C eanfeet pprotp i papp chůmchům

MMěkkMěkkéé zé paaměpaměťovéťovéť é ěpěnpě yy mmo flo fl eecoeecoeecovévévé

HliHlinníkovíkovíkové té termo i lizolačníační

TermTerm flo fleecoecovévévé

  XXL akrylová příze,
500 g

• délka návinu cca 1600 m/500 g
• 100% polyakryl
• jehlice 3 – 3,5 mm
(100 g = 45,98)

  XXL pletací příze „Lena“, 
10 × 50 g

• délka návinu cca 1500 m/500 g

• 100% polyakryl
• jehlice 3 – 4 mm
(100 g = 45,98)

česaná 
akrylová příze 
– extra hebká 
a měkká

stříbrná

229,90*
cena za 500 g

           Flaušová 
     deka z mikrovlákna 
  cca 150 × 200 cm • příjemná k pokožce, prodyšná 
• s antistatickou úpravou  • 100% polyesterp

karo šedá

hebká, měkká 
a krásně hřejivá

NOVÉ

VZORY

Polštář, 
mikrovláknový

cca 40 × 40 cm nebo 
cca 50 × 50 cm
• 100% polyester • obzvlášť měkká a hebká 
výplň díky silikonizovanému dutému vláknu

  
Kapesní nůž 
s děrovanou střenkou
• délka čepele cca 95 mm
• z robustní nerezové oceli
Záruka 3 roky

  Zahradní/
volnočasové clogs

•  svrchní materiál a podrážka 
z robustního, snadno 
udržovatelného EVA materiálu

•  s poutkem přes patu pro 
lepší stabilizaci boty na noze

•  velikosti 37 – 45

99,90*
cena za provedení

 Rámeček na obrázky
z MDF dřeva, s čirým sklem
• k zavěšení nebo postavení

29,90*
cena za provedení od

cca 10 × 15 cm  29,90
cca 13 × 18 cm  39,90
cca 21 × 30 cm  49,90

  Dekorační tulipány, 
svazek 5 ks

• dekorativní, s dlouhou živostností 
• výška cca 45 cm

(bez vázy)

nyny, yy,,nnnnny, 

NOVÉ

BARVY

přirozený 
vzhled/
přirozené 
na omak

199,90*
cena za svazek

Parfémy 
Pánské / Dámské 
•  100 ml  • různé druhy

129,90
super cena149,90

super cena
ilustrační foto

Krémy proti 
vráskám

• 50 ml  (100 ml  299,80) • různé druhy

Kosmetický kufřík 
s líčidly

•  obsahuje různé druhy líčidel, laků na nehty 
a štetečků pro perfektní make-up

41
líčidel

299,90
super cena

Omerta
Parfémované vody
•  20 ml  (100 ml  349,50) •  různé druhy

Sada líčidel na oči
• různé druhy

69,90
super cena

Elipsa svíčka  
milenci s balonky 
•   doba hoření cca 30 hodin

139,90
super cena ~30 h

Aranže
se stabilizovanou růží
• různé druhy rrrrůzznznznzné druhyrůzné druhy

„Lena”  429,90

„Aneta”  299,90299,90*
cena za provedení od

69,90
super cena

ký l kkk

NOVÉ

BARVY

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

kkoooououenknkkooou
„Papoušek“

„Ryba“

včetně brousku 
a pouzdra

„Had“

„Zvířata 
v džungli“

broskvová/
růžová

modrá 
aqua

černá/bílá

ss
námořnická 
modrá/žlutá

pánské

dámské

ultra lehká, fl exibilní 
EVA stélka

NOVINKA
NOVINKA

38  8  43/44 666

udržitelný materiál 
díky použití 
regenerované 
bavlny

Dámské pohodlné 
ponožky, 3 páry

• 97 % polyamid, 3 % elastan
•  pohodlný lem
• plochý lem ve špičce
• velikosti 35/38 – 39/42

špičce
8 –   39/422

sststříb

0 g0 g0 g

p
NOVÉ

BARVY

lipová

královská modrá

růžová

žlutá

É
šeříková

00 g0 g0 g

*

růžová/bílá

NOVINKA

pruhovaný 
ornament/šedá/
krémová

kruhy/šedá

šedé pruhy/
béžová

ornament/šedá

káro pruhy/šedá/
espresso

káro/barevná

bílá

vintage šedá

sonoma dub
ledovcově šedá

borovice

rámeček z FSC® certifi kovaného 
dřeva (FSC® N001587)

129,90*
cena za 10 párů

129,90*
cena za 3 páry

včetně síťky na praní

199,90
cena za provedení

269,–

229,90*
cena za 500 g

NOVINKA

ovlovlvlakkakakakk vl kkkk

řecká 
modrá

lustraační fffotoilustrační foto

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 3. února
do neděle 9. února

ovááááááová
lákna 
emná k pokožce, pr dodyšd náááá

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE



Svijany
Svijanský 
Fanda 11%
• 0,5 l  (1 l  29,80)
• nefiltrované řezané
záloha na lahev 3 Kč

Nestlé 
After Eight 
• 400 g  (100 g  37,48)

Gervais
De la Creme
• 180 g  (100 g  22,17)
•  smetanový sýr s příchutí 

bylinek

Breakfast sušenky 
s ovesnými vločkami / s ovesnými 
vločkami a kousky čokolády
• 130 g  (100 g  19,15)

Biskupský chlebíček
• 250 g  (100 g  17,96)

14,90super cena

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90
super cena

90
tablet

Konrad
Ležák 11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý / polotmavý
záloha na lahev 3 Kččč

10,90super cena

Twister 
Aviváž 
•  2 l  (1 l  32,45)
•  různé druhy

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  7,97)
• různé druhy

23,90
super cena

9,90
super cena

Postřižinské
Ležáky
•  0,5 l  (1 l  19,80)
•  jedenáctka / tmavé
záloha na lahev 3 Kč

149,90
super cena 99,90

super cena349,90
super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
• 1 kg

Segafredo
Crema
• 1 kg
•  zrnková

káva

Baterie Plus Alkaline
•  24 ks 
•  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)

159,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

Laszlo‘s
Uherský 
salám 
•  500 g  (100 g  33,98)

169,90super cena

g ( g ,g ( g ,15)15))))

Madeland   
Plátky
•  100 g •  45 %

Párky s chilli
•  200 g  (100 g  21,45)

Kassler – uzená 
vepřová pečeně 
•  100 g

Skyr natur 
• 500 g  (100 g  7,98)

29,90super cena

42,90super cena

36,90super cena

39,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

99,90
super cena

Fino 
Pytle na odpad s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

64,90
super cena219,90

super cena

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  14,78)

39,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Jupí
Sirup
s příchutí 
citron  
malina
•  3 l  (1 l  46,63)

139,90
super cena

Křivoklátská 
Medovina
•  0,5 l  (1 l  259,80)
• 18 % alkoholu
• různé druhy

129,90super cena

Belsun 
Ovocný koktejl 
•  480 g  (100 g  12,48) 
•  lehce slazený
•  různé druhy

St. Alpine 
Chlebové speciality 
z jižního Tyrolska 
•  175/300 g  

(100 g  
28,51/16,63)

59,90super cena

49,90super cena

159,90super cena

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

29,90super cena

Cool Bubble Rolls
XXL žvýkačka  
• 60 g  (100 g  41,50)

24,90super cena

24,90super cena

44,90super cena

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  (1 ks  2,44)

Ealdwin
Pyramidové čaje 
• 10 × 2 g  (100 g  199,50)
•  různé druhy

39,90super cena

Jerky
Sušené maso
Krůtí
•  90 g  

(100 g  
177,67)

•  smetanový sýr s příchutí•  smetanový sýr s příchutí
bylinekbylinek

v chv chladiladicím cím v chladicím
boxuboxuboxu

39,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   



Horác 
Řemeslné 
pivo 
• 1 l PET 

Pirohy 
s tvarohem / s jahodami 
• 400 g  (100 g  12,48)

Řecký jogurt 
se třtinovým cukrem
• 320 g  (100 g  10,91)

49,90super cena

49,90super cena

34,90super cena

19,90
super cena

Prací prostředek
Universal

• 6 kg  (100 g  4,83) 
•  100 dávek 

(cena 
za jednu 
dávku 
2,89 Kč)

289,90
super cena

Premiové 
čajové svíčky

•  doba hoření cca 4 h 
•  různé druhy a balení

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

79,90
cena od

super cena

Prací gel
•  5 l  (1 l  39,98) 
• různé druhy

199,90
super cena

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

Vonné čajové 
a maxi svíčky

• 12/36 ks • doba hoření cca 4/8 hodin
• různé druhy

69,90
super cena

~4 h~4 h ~8 h

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

Uherské 
viržínko 
•  175 g  (100 g  28,51)

49,90super cena

Premium směs ořechů
• 200 g  (100 g  39,95) •  různé druhy

79,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Purina One
Granule pro sterilizované 
kočky 
•  800 g  

(100 g  
14,99)

• hovězí 

119,90
super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

299,90
super cena

Heinz
Kečup
• 1170 ml  (1 l  102,48)

119,90
super cena 79,90

super cena

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  96,21) 
•  různé druhy

27,90super cena

34,90super cena

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

Morliny
Kuřecí mini fi letky
• 350 g  (100 g  22,83) • celosvalové

Asia Dragon 
hotová jídla
• 330 g  (100 g  21,18) 

79,90super cena

69,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

29,90super cena

Mini topinky
solené / česnek / houby / hot paprika
•  150 g  (100 g  19,93)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

nanana
v chv chv ch

bbb

Morliny
Masové kuřecí kuličky  
• 350 g  (100 g  15,69)
• 74% maso

Riva 
Soft Ice Becher 
• 3 × 140 g  (100 g  19,02)

54,90super cena

19,90
super cena

Milka 
Nápoj 
•  250 ml  

(1 l  199,60)

Korunní 
S příchutí 
limeta 
a máta
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Jupík 
Sparky 
•  330 ml  

(1 l  42,12)
• různé druhyyy

13,90super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

18,90super cena

139,90
super cena

Toaletní papír s motivem
•  16 ks • 3vrstvý

Liran
Dárkové balení 
pyramidových čajů
• 12 × 2 g  (100 g  582,92)
• různé druhy

139,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

Mini 
Piccos 

• 12 × 30 g  (100 g  19,42)
• 12 ks v balení • různé druhy

69,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

79,90super cena

Dog Snacks 
• 200 g  (100 g  39,95) • různé druhy

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

74,90super cena

ilustrační foto

Passion Girl 
Vonné stromečky
•  různé 

druhy

Jerky
Sušené maso
Hovězí
•  90 g  

(100 g  
177,67)

159,90super cena

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy od pondělí 3. února
do neděle 9. února



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

39,90
54,90

levnější o 27 %

Svařák
• 1 l 
•  tradiční vinný nápoj 

na zimní období
•  před podáváním 

ohřejte

Zlatopramen 
Březňák
Světlý
•  2 l  

(1 l  20,95)
•  PET

41,90
54,90

levnější o 24 %

Donut 
s polevou
•  56 g  

(100 g  19,46)
•  různé druhy

uu

))
různé druhyrůzné druhy

10,90
13,90

levnější o 22 %

Knorr 
Bohaté bujóny
•  112 g  (100 g  26,70) •  4 ks
•  různé druhy

29,90
39,90

levnější o 25 %

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  45,80)

n

a
prodej

n

ě

V
Y

C
HLAZEN

O

22,90
28,90

levnější o 21 %

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %
Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
28,90

levnější o 21 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %
Olma
Florian
•  150 g  (100 g  6,60)
•  různé druhy

Šunkofl eky
•  350 g  (100 g  14,26)

 9,90
12,90

levnější o 23 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
•  340 g  (100 g  20,56)
•  různé druhy

69,90
 super cena

Agro Jesenice
Směs 
pod svíčkovou 
•  350 g  (100 g  3,69) 

12,90
 super cena

Jadel
• 105/110 g  (100 g  28,48/27,18)
•  různé 

druhy
éé 
yy

29,90
34,90

levnější o 14 %

Šunka 
Zvonařka

• 100 g • nejvyšší jakost
• krájená

24,90
34,90

levnější o 29 %

Bona Vita   
Jeníkův lup
•  250 g  

(100 g  
13,96) 

34,90
42,90

levnější o 19 %

Mentos
Žvýkací bonbóny
• 38/37,5 g  (100 g  33,95/34,40)
• různé druhy

12,90
16,90

levnější o 24 %
Racio 
Cornies
•  115 g  

(100 g  15,57)
•  různé 

druhy

17,90
 super cena

24,90
34,90

levnější o 29 %

Chio
Pom-Bär
original
•  50 g  

(100 g  
49,80)

Španělské Chorizo Extra
•  250 g  (100 g  17,16)

42,90
52,90

levnější o 19 %

Zátkovy
Těstoviny 
vaječné
Vřetena / 
Špagety
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
37,90

levnější o 21 %
Velvet  
Kuchyňská utěrka Turbo
•  340 útržků •  3vrstvá

79,90
129,90

levnější o 38 %

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
•  8 × 85 g  (100 g  19,10) •  různé druhy

129,90
149,90

levnější o 13 %

Savo
Original 
• 1,2 l   (1 l  49,92)))

59,90
84,90

levnější o 29 %

B42V
Eccentric 
vodka
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  42 % alkoholu

159,90
199,90

levnější o 20 %
Milka 
Choco Snack
• 29 g  (100 g  44,48)

12,90
18,90

levnější o 32 %

Jupí
Sirup 
s příchutí
lesní směs 
pomeranč
• 3 l  
(1 l  46,63)

139,90
 super cena

%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%38%%38%%% 11 %%%%%%%%%%3%%%%3%3%%%%%%%%%%%29%%29%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 3. února
do neděle 9. února

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Vanilkový šnek**
s čokodropsy a rozinkami

• 80 g  (100 g  13,63)

10,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 7
. 2

.

pokojová rostlina

69,90
super cena

Kalanchoe  
kvetoucí rostlina 
v různých barvách 
s okrasným 
zápichem ve 
tvaru srdce
výška cca 
28 - 32 cm,
Ø květináče 
cca 12 cm

99,90
118,90

levnější o16%

Vepřové kostky na guláš
600 g  (100 g  16,65)

99,90
139,90

levnější o29%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
super cena

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

22,90
super cena

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93)
ledový čaj zelený

29,90
39,90

levnější o25%

Teekanne
Čaje
různé druhy a gramáže

31,90
42,90

levnější o26%

Balis
Sáčky na odpad 
60 l 
10 ks

Tablety do myčky  
All-in-one ULTIMATE

40 ks

14,90
19,90

levnější o25%

49,90
59,90

levnější o17%

CAMASELLA
Spumante 
Secco
0,75 l  
(1 l  133,20)

99,90
129,90

levnější o23%
ENSA  
Arašídy
500 g  (100 g  7,98)

39,90
49,90

levnější o20%

Hygienické kapesníčky
3vrstvé 
10 × 10 ks

ilustrační 
foto 29,90

39,90

levnější o25%

Hamé
Májka
160 g  (100 g  18,69)

09090

Agro Jesenice 
Špenát protlak 
450 g  (100 g  2,87)

najdete
v mrazicím 

boxu

Odličovací 
tampony
140 ks

19,90
24,90

levnější o20%

12,90
super cena

19,90
super cena

(bez 
dekorativního květináče)

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  19,96)

různé druhy

19,90
21,90

super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 6. února
do neděle 9. února

VVeVe řpřové kostky na gulášVVVeVe řpřové kostky na guláš
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Pizza 
Margherita

3 × 300 g  (100 g  9,99)
Pizza těsto XXL
550 g  (100 g  6,35) 

34,90
41,90

levnější o17%

0

Smetanový puding 
Vanilka / Čokoláda

400 g  (100 g  8,73)

Smažený hrášek 
200 g  (100 g  9,95) do polévky

Škvarková pomazánka
200 g  (100 g  17,45) 
různé druhy

Pesto
190 g  (100 g  15,74)
různé druhy

Para ořechy
200 g  (100 g  42,45)

Multibronch bonbony
různé druhy a gramáže

11,90
16,90

levnější o30%

29,90
39,90

levnější o25%

44,90
54,90

levnější o18%

29,90
37,90

levnější o21%

84,90
99,90

levnější o15%

34,90
49,90

levnější o30% 89,90
129,90

levnější o31%

34,90
44,90

levnější o22% 19,90
24,90

levnější o20%

900

900

90

00

0 0

0

Sirupy 
0,7 l  (1 l  64,14)
různé druhy
PET

Zimní čaj 
různé druhy a gramáže

19,90
super cena

900

  Vanilinový cukr
15 × 8 g  (100 g  9,92) najdete

v mrazicím 
boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

15 ks

29,90
37,90

levnější o21%

900

Máslové sušenky
s čokoládou

125 g  (100 g  23,92) různé druhy

  Zahradní nůžky, 
sada 2 ks  199,90

bypass nebo kovadlinkové nůžky
Záruka 3 roky

  Teleskopické převodové nůžky 
na větve  269,90

kovadlinkové – ideální pro suché větve
• pro výkonný střih silných větví
Záruka 3 roky

o 30 %
méně 
vynaložené síly

díky pákovému převodu

199,90*
cena za provedení/sadu od

Drátěné pletivo – šestiúhelníková oka
•  v provedení pozink nebo se zelenou vrstvou

Záruka 3 roky

249,90*
cena za provedení od

349,90*
cena za sadu

13 × 0,54 m pozinkované  249,90  (1bm = 35,60)
11 × 0,54 m zelené  249,90  (1bm = 42,07)
12 × 1 m pozinkované  399,90  (1bm = 33,33)
10 × 1 m zelené  399,90  (1bm = 39,99)

pozinkované 
a nerezové

Startovací sada na domácí pěstování
cca 38 x 24 x 19 cm
•  s větracím systémem
• nerozbitná

Pilové kotouče, různé sady
včetně redukčního kroužku
•  excelentní řez • velmi přesné
Záruka 3 roky 

399,90*
cena za sadu odcena za sadu od

Ø 160 mm a 190 mm  399,90
Ø 210 mm a 250 mm  499,90

Profi  auto spreje,
750 ml  

(1 l = 133,20) 99,90*
cena za provedení

se zelenou 
práškově
lakovanou 
vrstvou

Bílý tuk
ve spreji

Sprej na 
palubku Sprej na rez

Čisticí pěna 
na čalounění

Zinkový světlý 
sprej

Sprej na 
brzdy

Visací zámky, lano
Záruka 3 roky

Víceúčelové ocelové lano, 5 m

Speciální visací zámky, 
sada 3 ks, 30 mm, 
40 mm a 50 mm

Rychlozavírací 
bezpečnostní zámky, 
sada 3 ks

33 rokrokyyy

Venkovní visací 
zámky, sada 2 ks

Visací zámky, sada 2 ks, 40 mm

XXL délka 
cca 5 m

v černé 
a stříbrné 
barvě

lze kombinovat s:

cena za 
provedení/
sadu

Visací zámkVisací zámk
Zá k 3 k

CENOVÁ BOMBA

vrchní čepel s nepřilnavou 
vrstvou ILAFLON®

i ké ř vo v n žkopické převodové nůžkyyy
ve  ve 269,90269,90

ní pí pppppro roro ro sucucssucs hé hé héhhéhé větvětvěvěvětvevevení pro suché větve
ěěěěěětvítvítvítvítvíííííí

o 30 %
méněméně
vynaložené vynaložené sílyílysíly

díky pákovému převodu

sada obsahuje: • 1 pikýrovací kolík 
• 48 květináčků • 10 etiket k zapíchnutí 
• 5 l kokosové zeminy • 1 ruční sazeč semínek

ddddyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyddyyyy
Vyrobeno dle normy EN 847-1
www.mpa-hannover.de

o, o 5 m5 m

40 mm

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německucceee

kakaka
lelentnntní ří řezez népřesnvelmi• v•lelentnntní ří řez ez népřesnvelmi  v
aaaa 3333 rokrokrokokyy y y y

109,90super cena

NOVIN
KA

3 a 4dílná sada včetně kvalitního 
hliníkového kufříku

3dílná sada

Ø 250 mm
4dílná sada

Ø 210 mm3dílná sada

Ø 190 mm4dílná sada

Ø 160 mm

+

váníáv níávání

NOVINKA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

černá

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 6. února
do neděle 9. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA


